



RILAMI FERREIRA DA SILVA –ME  
CNPJ:26.601.949/0001-30 – CGF: 06.586.349-6  
RUA DOUTOR JUSTA ARAUJO, Nº1150 - BAIRRO ITAPERI - CEP:  
60.714-100 – FORTALEZA –CE  
EMAIL: [sepreencial@gmail.com](mailto:sepreencial@gmail.com) – FONE: 85-3393-7995

À Prefeitura Municipal de Mulungu  
Pregão Presencial Nº 2021.16.03.001 - ADM  
Data da Licitação:12 DE ABRIL DE 2021 - Hora da Licitação:09:00 hs  
OBJETO: da presente competição é a escolha da proposta mais vantajosa visando a AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, ALVENARIA, PINTURA, HIDRÁULICO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MULUNGU-CE.  
SETE COMÉRCIO E SERVIÇOS. -RILAMI FERREIRA DA SILVA –ME  
CNPJ:26.601.949/0001-30 – CGF: 06.586.349-6  
RUA DOUTOR JUSTA ARAUJO, Nº1150 - BAIRRO ITAPERI -CEP: 60.714-100 – FORTALEZA –CE  
EMAIL: [sepreencial@gmail.com](mailto:sepreencial@gmail.com) – FONE: 85-3393-7995 - BANCO DO BRASIL: AG. 3296-4 C/C 37730-9

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lern. ° 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas na LICITAÇÃO MEDIANTE Pregão Presencial N° 006/2021 - PP Processo Administrativo N° 2021.16.03.001 - ADM.  
Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para execução dos serviços, objeto da licitação, como todas as despesas com a mão-de-obra a ser utilizada, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta.  
Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta Licitação.

#### PROPOSTA DE PREÇOS REDEGUADA

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	QTDE	UNID	MARCA	P.UNIT.	P.UNIT.EXT.	P.TOTAL	P.T.EXT
1	AREIA GROSSA (M³)	181	M³	BRITA SETE	R\$ 67,25	sessenta e sete reais e vinte e cinco centavos	R\$ 12.172,25	doze mil, cento e setenta e dois reais e vinte e cinco centavos
2	ARGAMASSA interna e externa - 20kg	10	UND	QUARTOZLITE	R\$ 7,99	sete reais e noventa e nove centavos	R\$ 79,90	setenta e nove reais e noventa centavos
3	ARISCO (M³)	301	M³	BRITA SETE	R\$ 27,80	vinte e sete reais e oitenta centavos	R\$ 8.367,80	oito mil, trezentos e sessenta e sete reais e oitenta centavos
4	BRITA-0	36	M³	BRITA SETE	R\$ 110,50	cento e dez reais e cinquenta centavos	R\$ 3.978,00	três mil, novecentos e setenta e oito reais
5	CAL PARA PINTURA	1.000	KG	HIDROTINTAS	R\$ 4,25	quatro reais e vinte e cinco centavos	R\$ 4.250,00	quatro mil, duzentos e cinquenta reais



6	CERÂMICA 60X60 TIPO A	20	M³	CERBRAS	R\$	27,99	vinte e sete reais e noventa e nove centavos	R\$	559,80	quinhentos e cinquenta e nove reais e oitenta centavos
7	CIMENTO 50KG	507	SACA	POTY	R\$	23,79	vinte e três reais e setenta e nove centavos	R\$	12.061,53	doze mil e sessenta e um reais e cinquenta e três centavos
8	LIXA DE 100	20	FOLHA	TATU	R\$	2,21	dois reais e vinte e um centavos	R\$	44,20	quarenta e quatro reais e vinte centavos
9	MANILHA DE CONCRETO VIBRADO DE 50 CM	100	UNID	CONCRETEX	R\$	51,15	cinquenta e um reais e quinze centavos	R\$	5.115,00	cinco mil, cento e quinze reais
10	MASSA CORRIDA - BALDE COM 18 L	204	UND	HIDROTINTAS	R\$	27,20	vinte e sete reais e vinte centavos	R\$	5.548,80	cinco mil, quinhentos e quarenta e oito reais e oitenta centavos
11	MASSA para madeira - 3,6 Litros	8	UND	HIDROTINTAS	R\$	14,45	quatorze reais e quarenta e cinco centavos	R\$	115,60	cento e quinze reais e sessenta centavos
12	PEDRA TOSCA	600	M³	BRITA SETE	R\$	74,12	setenta e quatro reais e quatro centavos	R\$	44.472,00	quarenta e quatro mil, quatrocentos e setenta e dois reais
13	REJUNTE para cerâmica cinza platina - 1 kg	10	SACA	HIDROTINTAS	R\$	2,44	dois reais e quarenta e quatro centavos	R\$	24,40	vinte e quatro reais e quarenta centavos
14	SOLVENTE DE 1 LITRO	104	LT	IQUINI	R\$	6,97	seis reais e noventa e sete centavos	R\$	724,88	setecentos e vinte e quatro reais e oitenta e oito centavos
15	TELHA COMUM	15300	UNID	SÃO MIGUEL	R\$	0,24	vinte e quatro centavos de real	R\$	3.672,00	três mil, seiscentos e setenta e dois reais
16	TIJOLO FURADO 08 FUROS - 0,19 X 0,19 X 0,09 M	30.700	UND	SÃO MIGUEL	R\$	0,28	vinte e oito centavos de real	R\$	8.596,00	oito mil, quinhentos e noventa e seis reais
17	TINTA BRANCA LATEX - BALDE COM 18 L	3	UNO	HIDROTINTAS	R\$	51,00	cinquenta e um reais	R\$	153,00	cento e cinquenta e três reais



RILAMI FERREIRA DA SILVA –ME  
CNPJ: 26.601.949/0001-30 – CGF: 06.586.349-6  
RUA DOUTOR JUSTA ARAUJO, Nº1150 - BAIRRO ITAPERI - CEP:  
60.714-100 – FORTALEZA –CE  
E-MAIL: setepresencial@gmail.com – FONE: 85-3393-7995

18	TINTA LARANJA LATEX - BALDE COM 18 L	2	UND	HIDROTINTAS	R\$ 60,35	sessenta reais e trinta e cinco centavos	R\$ 120,70	cento e vinte reais e setenta centavos						
19	TINTA LÁTEX - BALDE COM 18 L	2000	UND	HIDROTINTAS	R\$ 51,00	cinquenta e um reais	102.000,00	cento e dois mil reais						
20	TINTA ÓLEO - GALÃO 3,6 L	100	UND	HIDROTINTAS	R\$ 46,75	quarenta e seis reais e setenta e cinco centavos	4.675,00	quatro mil, seiscentos e setenta e cinco reais						
21	TRELICA	300	M	GERDAU	R\$ 3,23	três reais e vinte e três centavos	969,00	novecientos e sessenta e nove reais						
22	TUBO EM PVC100 MM 6 M	110	M	FORTLEVE	R\$ 60,00	sessenta reais	6.600,00	seis mil e seiscentos reais						
<b>duzentos e vinte e quatro mil, duzentos e noventa e nove reais e oitenta e seis centavos</b>										<b>R\$ 224.299,86</b>				

Cotamos para o objeto em licitação o valor total de R\$ 224.299,86 (duzentos e vinte e quatro mil, duzentos e noventa e nove reais e oitenta e seis centavos)

O prazo de eficácia desta proposta é de 60 (sessenta) dias, a contar da data da entrega de seu respectivo envelope.

FORTALEZA-CE, 29 DE ABRIL DE 2021.

  
RILAMI FERREIRA DA SILVA  
REPRESENTANTE LEGAL  
RG: 910.090.505-84 SSP-CE  
CPF: 711.471.013-53

